
EZVIZ chytrý dveřní zámek DIY/ Bluetooth
3.0/ černo-šedý

cena vč DPH: 4309 Kč
cena bez DPH: 3561 Kč

Kód zboží (ID): 5616723

PN: CS-DL01S-DIY-LOCK-
ZIGBEE

Záruka: 24 měsíců

EZVIZ chytrý dveřní zámek DL01S 

Chytrý dveřní zámek v moderním šedočerném provedení dokonale zabezpečí vchod
a umožní odemknout či zamknout dveře pouhým kliknutím v mobilní aplikaci.
Zařízení se instaluje přímo na původní zámek se zasunutým klíčem, není nutný
žádný zásah do mechanismu zámku. Poté už probíhá otáčení klíčem automaticky, v
případě potřeby je ale možné zámek odemknout manuálně pomocí tlačítka. Z
venkovní strany se pak jeví jako zcela obyčejný zámek a lze jej odemknout i klíčem.
Komunikace zámku s chytrým telefonem probíhá bezdrátově pomocí Bluetooth. Pro
připojení k chytré bráně EZVIZ A3 (není součástí) a následné začlenění do chytré
domácnosti využívá technologii Zigbee. Napájení mají na starost čtyři AA baterie.

Zámek je možné volitelně doplnit o klávesnici pro odemykání zadáním
bezpečnostního kódu či přiložením bezkontaktní karty. Kombinace s volitelnou
chytrou bránou EZVIZ A3 přináší širokou škálu možností a funkcí, včetně vzdáleného
přístupu odkudkoli, automatického zamykaní, vygenerování dočasného klíče pro
hosty, správy uživatelů nebo zasílání upozornění v případě odemknutí.

Součástí balení je 2x montážní deska, 4x AA baterie, dveřní senzor, šroubovák,
šestihranný klíč a sada šroubů.

Upozornění: Instalace je vhodná pouze na zámek s cylindrickou vložkou s
prostupovou spojkou. Kompatibilitu lze ověřit také v průvodci na webové stránce
ezviz.com/inter/page/lock.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Bluetooth, Zigbee 3.0

Napájení: 4x baterie AA

Rozměry: 126,9 x 56,9 x 43,2 mm

Barva: šedá - černá

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

<b>EZVIZ chytrý dveřní zámek DL01S</b>
<p><b>Chytrý dveřní zámek</b> v moderním šedočerném provedení dokonale
zabezpečí vchod a umožní odemknout či zamknout dveře pouhým kliknutím v
<b>mobilní aplikaci</b>. Zařízení se instaluje přímo <b>na původní zámek se
zasunutým klíčem</b>, není nutný žádný zásah do mechanismu zámku. Poté už
probíhá otáčení klíčem automaticky, v případě potřeby je ale možné zámek
odemknout <b>manuálně pomocí tlačítka</b>. Z venkovní strany se pak jeví jako
zcela obyčejný zámek a <b>lze jej odemknout i klíčem</b>. Komunikace zámku s
chytrým telefonem probíhá bezdrátově pomocí <b>Bluetooth</b>. Pro připojení k
chytré bráně EZVIZ A3 (není součástí) a následné začlenění do chytré domácnosti
využívá technologii <b>Zigbee</b>. Napájení mají na starost <b>čtyři AA
baterie</b>.</p>
<p>Zámek je možné volitelně doplnit o klávesnici pro odemykání zadáním
bezpečnostního kódu či přiložením bezkontaktní karty. Kombinace s volitelnou
chytrou bránou EZVIZ A3 přináší širokou škálu možností a funkcí, včetně
vzdáleného přístupu odkudkoli, automatického zamykaní, vygenerování dočasného
klíče pro hosty, správy uživatelů nebo zasílání upozornění v případě
odemknutí.</p>
<div style="text-align: center;"><iframe width="560" height="315"
src="https://www.youtube.com/embed/eGFl8nPnVdI" title="YouTube video player"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe></div>
<p>Součástí balení je 2x montážní deska, 4x AA baterie, dveřní senzor, šroubovák,
šestihranný klíč a sada šroubů.</p>
<p><b>Upozornění:</b> Instalace je vhodná pouze na zámek s cylindrickou
vložkou s prostupovou spojkou.
Kompatibilitu lze ověřit také v průvodci na webové stránce <a
href="https://www.ezviz.com/inter/page/lock#check-step-1"
target="_blank"><b>ezviz.com/inter/page/lock</b>.</a></p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozhraní:</b> Bluetooth, Zigbee 3.0</p>
<p><b>Napájení:</b> 4x baterie AA</p>



<p><b>Rozměry:</b> 126,9 x 56,9 x 43,2 mm</p>
<p><b>Barva:</b> šedá - černá</p>
<hr />
<p><a
href="https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&amp;hl=cs"
target="_blank"><img src="http://download.asm.cz/inshop/prod/100M/google.jpg"
border="0" alt="image" style="text-align: absmiddle;" />
Aplikace pro Android</a></p>
<p><a href="https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs"
target="_blank"><img src="http://download.asm.cz/inshop/prod/100M/apple.jpg"
border="0" alt="image" style="text-align: absmiddle;" />
Aplikace pro iOS</a></p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

